сфері публічних закупівель, примірної методики визначення очікуваної вартості 

предмета закупівлі, а саме: згідно з пунктом 1 розділу ІІІ наказу Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020  

№ 275 із змінами.  

Розмір бюджетного призначення: 268 500,00 грн (двісті шістдесят вісім тисяч 

п’ятсот гривень 00 копійок) з ПДВ згідно з кошторисом на 2025 рік. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. 

Термін постачання — з дати укладання договору по 20 грудня 2025 р.  

Кількість – 1 500 пачок. 

Якісні та технічні характеристики заявленої кількості паперу визначені з